​ PORTARIA Nº 01, 07 DE MAIO DE 2025.

O presidente da ABRAM Batista Ferreira Rodrigues Haddad,

no uso das atribuições que lhe são conferidas

RESOLVE:

Nomear o atleta RONNY PATERSON CRUZ DA SILVA, RG

000100280698 -1SSP/MA como Delegado da delegação brasileira

da ABRAM no GP MERCOSUL e Atletismo Master, a se realizar dos

dias 07 a 11  de Maio de 2025, ficando ele responsável para

resolver quaisquer questões técnicas ou administrativas relativas ao

referido evento.

________________________________

Batista Ferreira Rodrigues Haddad
Presidente da ABRAM

Associação Brasileira de Atletismo Master
Viaduto D. Paulina, 34 - sala 105 -Centro - São Paulo - CEP: 01501-020 - Tel: (11) 3887.9483

​ CNPJ: 52.643.186/0001-09​
E-mail: contato@abrambrasil.com.br – Site: www.abrambrasil.com.br

mailto:contato@abrambrasil.com.br